
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 22 » декабря  2017 г. №40155 
 

с. Репьевка 

Об утверждении Положения о 

муниципально-частном партнерстве 

в Репьевском муниципальном 

районе Воронежской области 

  

В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного 

самоуправления и субъектов предпринимательства при решении вопросов, 

направленных на обеспечение развития муниципально – частного  

партнерства на территории Репьевского муниципального района, а также  в 

соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №224-ФЗ «О 

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации»,  администрация Репьевского муниципального 

района постановляет: 

1. Утвердить Положение о муниципально-частном партнерстве в 

Репьевском районе Воронежской области. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района 

(www.repevka-msu.ru). 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 01.12.2014 № 357 «Об утверждении 

Положения о муниципально-частном партнерстве в Репьевском 

муниципальном районе Воронежской области». 

http://www.repevka-msu.ru/


4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И. о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


